Eckernforder MTV

Platz Name, Vorname

Wriedt, Jens
Schmock, Ehrenfried
Klver, Peter
Wriedt, Justin
Koll, Dieter
Kruse-Heymann, Tamara
Willmers, Birgit
Ahrndsen, Bianca
Werner, Sylvia
Ohlsen, Gerhard
Werner, Roland
Neumann, Eckhard
Hesse, Claudia
Klegin, Kirsten
Tschullik, Frauke
Misch, Michaela
Prietzel, André
Prietzel, Cathrin
Frey, Tina

Singh, Rabea
Seidler, Holger
Mdller, Daniel
Fritsche, Adrian
Reimers, Elke
Walter, Hartmut
Seck, Marlies
Thomsen, Enke
Walter, Ursula
Sprung, Kerstin
Ballert, Helga
Rohlfs, Karin
Vogel, Ramona
Langfeldt, Erika
Dowers, Ursula
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69
48
37
97
49
70
64
72
58
43
52
37
70
63
62
73
82
81
73
89
66
88
93
41
44
46
44
44
65
39
52
7
64
41

26. Eckernforder Stadtlauf (Nordic Walking - 5 Kilometer)

Verein / BSG / Ort

Lady Fit Kappeln

SG Stern Kiel

Eckernforder MTV v. 1864 e.V.
Lady Fit Kappeln

run for fun alt duvenstedt

TSV Osterronfeld

Rendsburg

Rendsburg

SV-Kochendorf

Eckernforder MTV v. 1864 e.V.
SV-Kochendorf

EMTV

Schleswig

ALG-VfL Bokel

Bokel

osdorf

Barkelsby

Barkelsby

osdorf

das Heilpadagogium an der Ost:
Hohn

das Heilpadagogium an der Ost:
das Heilpadagogium an der Ost:
SV-Kochendorf
SV-Kochendorf
SV-Kochendorf
SV-Kochendorf
SV-Kochendorf

Gettorfer TV

Gettorfer TV

Gettorfer TV

ulsnis

Gettorfer TV

GTV

Zeit

0:32:23 h
0:36:48 h
0:36:50 h
0:38:00 h
0:38:05 h
0:38:15h
0:38:20 h
0:38:28 h
0:38:45 h
0:39:20 h
0:39:26 h
0:40:28 h
0:40:42 h
0:41:38 h
0:41:39 h
0:41:45 h
0:41:49 h
0:41:50 h
0:41:54 h
0:42:33 h
0:42:34 h
0:43:36 h
0:43:47 h
0:43:59 h
0:44:00 h
0:45:05 h
0:45:31 h
0:45:31 h
0:46:16 h
0:46:17 h
0:46:19 h
0:48:48 h
0:49:42 h
0:49:42 h

13. April 2014

Start-
Nr.

307
306
335
308
303
316
311
312
331
334
332
324
302
309
310
319
326
325
318
315
317
314
313
333
330
327
328
329
322
321
323
304
320
336
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